hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 19.03.2026
Produktdatablad
KEM32S50Z0LMF
hager.com/se
KEM32S50Z0LMF
unibar M, 250A, inmatningslåda med kabelgenomföring
Tekniska egenskaper
Elektrisk ström
Märkström AC 50 Hz 250 A
Märkström 250 A
Spänning
Märkspänning vid AC 50 Hz 690 - 690 V
Arkitektur
Antal poler 5
Dimensioner
Höjd 144 mm
Bredd 290 mm
Längd 563 mm
Dimensioner 144 x 290 mm
Material
RAL-kod 7035
Säkerhet
Kapslingsklass (IP) IP54
Strömförsörjning
Position strömförsörjningen Slut
Hållbarhet
Halogenfri Ja
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja